

# MULTIVITAMINUM Forte Optimusss 20 tabletek musujących



Cena: 6,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	AMS PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości**MULTIVITAMINUM Forte Optimusss 20 tabletek musującychMultivitaminum Forte OptiMusss suplement diety. Tabletki musujące o smaku smaku brzoskwiowym. Bez dodatku cukru. Może być stosowanyprzez diabetyków. Zawiera substancje słodzące. Produkt zalecany osobom dorosłym, które pragną wzmocnić naturalną odporność organizmu. Polecany w stanach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy, w okresie przesilenia wiosennego, a także w okresie wzmożonego wysiłku fizycznego i umysłowego. Wskazana jest w przypadku mniejszego spożycia naturalnych źródeł witamin oraz dla osób prowadzących aktywny tryb życia.Suplement diety2019-OptiMusss-Multivitaminum-ForteMultivitaminum Forte OptiMusss suplement diety zalecany osobom dorosłym, które pragną wzmocnić naturalną odporność organizmu. Polecany w stanach zwiększonego zapotrzebowania na witaminy, w okresie przesilenia wiosennego, a także w okresie wzmożonego wysiłku fizycznego i umysłowego. Wskazana jest w przypadku mniejszego spożycia naturalnych źródeł witamin oraz dla osób prowadzących aktywny tryb życia.Zawarte w preparacie:Witamina Cpomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoNiacynapomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowegoWitamina Epomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymKwas Pantotenowyprzyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznegoWitamina B6przyczynia się zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniaRyboflawinapomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowychTiaminapomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychKwas Foliowyprzyczynia się do wzrostu tkanek macicznych w czasie ciążyBiotynapomaga zachować zdrowe włosy i skóręWitamina B12pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinekBez dodatku cukru.Może być stosowany przez diabetyków.Zawiera substancje słodzące.Każda tabletk Multivitaminum Forte OptiMusss zawiera 10% soku brzoskwiowego.Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.**Zalecane spożycie**1 tabletkę dziennie.**Składnik**regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; witaminy (kwas L-askorbinowy, amidkwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, D-pantotenu wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwaspterilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina); sok brzoskwiowy w proszku – 2,65%\* (przecier brzoskwiowy, maltodekstryna);proszek buraczany; aromaty; barwnik: karoteny; substancje przeciwbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon; substancje słodzące:cyklaminy, sacharyny.**Producent**AMS Pharma Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 21/35, 15-743 Białystok